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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC
REPORTE ANALITICO DE DEUDA PUBLICA AL 28 DE FEBRERO DE 2014

Num. Hoja:

1de1

Fecha: 13/MARZO/2014

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION
O PAiS
ACREEDOR

MOVIMIENTOS

Saldos al

Operaciones de Endeudamiento de|

Periodo

31/DICI 2013

Amortizacién
Bruta

Colocacién
Bruta

Endeudamiento
Neto del
Periodo

Depuracién o
Conciliacion

Variacion del
endeudamiento

del periodo

Saldos al
28 de Feb de 2014

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO:

DEUDA PUBLICA INTERIOR
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores:

Arrendamientos Financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR
Organismos Financieros
Internacionales:

Deuda Bilateral:
Titulos y Valores:

Arrendamientos Financieros:

SUBTOTAL A CORTO PLAZO:

LARGO PLAZO:

DEUDA PUBLICA INTERIOR
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores:

Arrendamientos Financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR
Organismos Financieros
Internacionales:

Deuda Bilateral:
Titulos y Valores:

Arrendamientos Financieros:

SUBTOTAL A CORTO PLAZO:
OTROS PASIVOS

6,193,547.19

96,189,804.37

93,420,216.27

-2,769,588.10

-2,769,588.10

3,423,959.09

TOTAL DEUDAY OTROS PASIVOS

6,193,547.19

96,189,804.37

93,420,216.27

-2,769,588.10

\ -2,769,588.10

3,423,959.09
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